SAKERHETSDATABLAD ﬂ
Datum 28.3.2012 Tidigare datum 2.9.2008 m@

| 1. NAMNET PA AMNET/BLANDNINGEN OCH BOLAGET/FORETAGET

1.1 Produktbeteckning
1.1.1 Handelsnamn
Super ATF
1.1.2 Produktkod
778846
1.2 Relevanta identifierade anvindningar av &mnet eller blandningen och anvindningar som det
avrads fran
1.2.1 Rekommendation betriffande anvindning
Automatvéaxelladsolja
1.3 Niérmare upplysningar om den som tillhandahaller sikerhetsdatablad
1.3.1 Leverantor
Ab OCS 0Oil Company Scandinavia Ltd
Gatuadress Kopparporten 12
Postnummer och postkontor 65320 Vasa
Telefon +358 - (0)10 3224 111
FO-nummer 0892258-7
Email info@ocsoil.fi
14 Telefonnummer for nodsituationer
14.1 Telefonummer, namn och adress
Oppet 24 timmar i dygnet (Normal taxa)
+358-9-471 977 (direkt), +358-9-4711 (via vaxel) Giftinformationscentralen / HUCS
Hartmansgatan 4, FIN-00029 HUS (Helsingfors, Finland)
2. FARLIGA EGENSKAPER
Produkten ar inte klassificerad som farlig.
2.1 Klassificering av dmnet eller blandningen
2.2 Miirkningsuppgifter
2.3 Andra faror
Produkten ar brandfarlig men inte lattantandlig.
Langvarig eller upprepad hudkontakt kan uttorka huden och framkalla hudinflammation.
Risk for férorening av mark och grundvatten.
3. SAMMANSATTNING/INFORMATION OM BESTANDSDELAR
3.2 Blandningar
Farliga komponenter
CAS nummer Amnets kemiska namn Koncentration Klassificering
%
Syntetiskt smorjmedel, Basolja >90
Tillsatser <10
33 Annan information

Inga farliga bestandsdelar enligt Férordning (EG) Nr 1907/2006



| 4. ATGARDER VID FORSTA HJALPEN

4.1 Beskrivning av atgirder vid forsta hjilpen

4.1.2 Inandning
Om personen exponerad for oljedimma eller -angor blir trott eller illamaende, ska han forflyttas till frisk
luft. Om symptom kvarstar, kontakta lakare.

4.1.3 Hudkontakt
Ta av nedsmutsade klader. Tvatta huden med rikliga mangder vatten och tval. Om hudirritation kvarstar,
kontakta lakare.

4.14 Stink i 6gon
Skolj omedelbart med mycket vatten, dven under égonlocken. Kontakta lakare.

4.1.5 Fortiaring
FRAMKALLA INTE KRAKNING. Skélj munnen med vatten. Kontakta genast lékare.

4.2 De viktigaste symptomen och effekterna, bade akuta och fordrojda
inga tillgangliga data

4.3 Angivande av omedelbar medicinsk behandling och sirskild behandling som eventuellt krivs
Inga tillgangliga data

5. BRANDBEKAMPNINGSATGARDER

NFPA 704 Riskklass
Hilsa: 0 Brandfarlighet: 1 Instabilitet: 0
5.1 Slickmedel 0 (Minimal) 1 (Litt) 2 (Mattlig) 3 (Allvarlig) 4 (Svar)
5.1.1 Liampliga slickmedel
Skum, pulver, koldioxid.
51.2 Brandsléickningsmedel som av siikerhetsskil inte fiar anvindas
Vattensprutning
5.2 Sérskilda faror som dimnet eller blandningen kan medfora
Forbranning ger irriterande rékgaser.
5.3 Rad till brandbekimpningspersonal
Tryckluftandningsapparat och fullstindig skyddsutrustning.
54 Sarskilda atgirder
| handelse av brand och/eller explosion andas inte in rok.

| 6. ATGARDER VID OAVSIKTLIGA UTSLAPP

6.1 Personliga skyddsatgirder, skyddsutrustning och atgéarder vid nodsituationer
Anvand tillracklig skyddsutrustning vid alla atgarder.

6.2 Miljoskyddsatgarder
Far inte slappas ut i naturen. Férhindra att produkten kommer ut i avloppssystemet. Anvand tillracklig
skyddsutrustning vid alla atgarder.

6.3 Metoder och material for inneslutning och sanering
Sopa eller dammsug upp spill och samla det i lamplig behallare for avfallshantering.
6.4 Héanvisning till andra avsnitt

For personligt skydd se under avsnitt 8. Produktavfall hanteras enligt punkt 13

7. HANTERING OCH LAGRING

71 Forsiktighetsmatt for séiker hantering
Vid anvandning av smdrjningspistol akta att smdérjmedlet inte penetrerar huden. Undvik hudkontakt och
inandning av oljedimma. Anvand personlig skyddsutrustning.

7.2 Forhéillanden for séiker lagring, inklusive eventuell oférenlighet
Forvara i rumstemperatur i originalférpackningen. Forvaras vid en temperatur som inte dverstiger 50 °C.
Forvaras tatt tillsluten.

7.3 Specifik slutanvindning
Ingen kand.



8. BEGRANSNING AV EXPONERINGEN/PERSONLIGT SKYDD

8.1

8.2
8.2.1

8.2.2

8.2.2.1
8.2.2.2
8.2.2.3
8.2.2.4

8.2.3

Kontrollparametrar
Obegrinsat

Begrinsning av exponeringen
Liampliga tekniska kontrollatgéarder
Ordna med lamplig ventilation.
Individuella skyddsatgérder
Andningsskydd

Andningsskydd erfordras endast nar aerosol eller dimma bildas. Vid behov: Oljedimma: andningsskydd

(partikel- och gasfilter, typ A2/P2).
Handskydd

Skyddshandskar (t.ex. av nitriigummi). Genomslappningstid > 480 min. Byt skyddshandskar regelbundet.

Ogonskydd/ansiktsskydd

Ansiktsskydd eller atminstone tattslutande skyddsglasogon vid arbeten med stankrisk.

Hudskydd

Minimera all hudkontakt. Skyddsklader vid behov.

Begriinsning av miljéexponeringen

Far ej slappas ut i marken, vattendrag eller avioppsystemet.

9. FYSIKALISKA OCH KEMISKA EGENSKAPER

9.1
9.1.1
9.1.2
9.1.3
9.14
9.1.5
9.1.6
9.1.7
9.1.8
9.1.9
9.1.10
9.1.10.1

9.1.10.2
9.1.11
9.1.12
9.1.13
9.1.14

Information om grundliggande fysikaliska och kemiska egenskaper

Utseende

Lukt

Lukttroskel

pH-virde
Smiltpunkt/fryspunkt

Initial kokpunkt och kokpunktsintervall
Flampunkt
Avdunstningshastighet
Brandfarlighet (fast form, gas)
Explosiva egenskaper

Nedre explosionsgriins

Ovre explosionsgriins
Angtryck
Angdensitet

Relativ densitet
Loslighet

9.1.14.1 Vattenloslighet

9.1.15
9.1.16
9.1.17
9.1.18
9.1.19
9.1.20

9.2

Fordelningskoefficient: n-oktanol/vatten
Sjidlvantindningstemperatur
Sonderfallstemperatur

Viskositet

Explosiva egenskaper

Oxiderande egenskaper

Annan information

Vatska , Réd
oljig

Minimum 157 °C

<1 mm Hg
>1

0,85-0,86 @ 15,6 °C

férsumbar

6.8—7.7cSt @ 100°C; 30.0 — 34.0 cSt @ 40°C

Pensky-Martens Closed Cup (PMCC), ASTM D93,
EPA 1010

10. STABILITET OCH REAKTIVITET

10.1

10.2

Reaktivitet
Ingen kand.
Kemisk stabilitet



10.3

10.4

10.5

10.6

Stabil vid normala férhallanden.

Risken for farliga reaktioner

Farlig polymerisation upptrader e;.

Forhallanden som ska undvikas

Ingen kand.

Oforenliga material

Starkt oxiderande amnen .

Farliga sonderdelningsprodukter

Termisk sonderdelning kan leda till utslapp av irriterande gaser och angor.

11. TOXIKOLOGISK INFORMATION

11.1
11.1.1

11.1.2
11.1.3
11.1.4
11.1.7

11.1.8

Information om de toxikologiska effekterna

Akut toxicitet

Mycket lag toxicitet vid fortaring .

Irritation och fritning

Kan orsaka 6gon- eller hudirritation hos kansliga personer.

Allergiframkallande egenskaper

Sannolikt inte allergiframkallande.

Subakut, subkronisk och langvarig toxicitet

inga tillgangliga data

Fara vid aspiration

Ingen klassificering for aspirationstoxicitet

Ytterligare information om akut toxicitet

Begagnade smorjor kan innehalla hdlso- och miljéfarliga féroreningar, som har ackumulerats vid bruk.
Langvarig eller upprepad hudkontakt kan uttorka huden och framkalla hudinflammation.
Inandning av aerosol kan orsaka irritation i de 6vre andningsvagarna.

12. EKOLOGISK INFORMATION

12.1
12.1.1

12.1.2

12.2
12.2.1

12.2.2

12.3

12.4

12.5

12.6

Toxicitet

Toxicitet for vattenmiljon

Akut akvatisk toxicitet pa prover av smorjande basoljor visar akut toxicitet varden storre an

100 mg / | for ryggradsldsa djur, alger och fisk. Dessa tester utférdes pa vatten inrymda fraktioner och
resultaten dverensstdmmer med den forvantade toxicitet av dessa amnen utifran deras kolvaten
kompositioner. Klassificering: Inga klassade risker.

Toxicitet for andra organismer

inga tillgangliga data

Persistens och nedbrytbarhet

Biologisk nedbrytbarhet

Ej Latt bionedbrytbar.

Kemisk nedbrytning

inga tillgangliga data

Bioackumuleringsformaga

Basoljekolvaten ar mojligen ackumulerbara; Log Kow-varden >5.3

Rorligheten i jord

Produkten ar oloslig och flyter pa vatten. Produkten kan adsorberas lindrigt i organiskt material i mark
eller sediment

Resultat av PBT- och vPvB-bedomningen

Inga tillgangliga data

Andra skadliga effekter

Ekologiska skador ar inte kdnda eller férvantade vid normal anvandning.

13. AVFALLSHANTERING




13.1

13.2

Avfallsbehandlingsmetoder

Anvand smodrja ar farligt avfall. Hanteras enligt nationella féreskrifter och lokala myndigheters
instruktioner. Vid hantering av avfallet beakta dess faror och soérj for nédiga sékerhetsatgarder,
markningar och informering. Spara behallare och lamna fér materialatervinning enligt lokala
bestdmmelser. EWC avfallsnummer: 13 08 99.

Avfall fran 6verskott/oanvinda produkter

Tomfdrpackning : Avfallshantera som oanvand produkt.

14. TRANSPORTINFORMATION

14.1
14.2
14.3
14.4
14.5
14.6

14.7

UN-nummer Ej farligt gods enligt ADR/RID, ADNR, IMDG-kod,
ICAO/IATA-DGR

Officiell transportbenéimning

Faroklass for transport

Forpackningsgrupp

Miljofaror

Sérskilda forsiktighetsatgéarder

Bulktransport enligt bilaga II till MARPOL 73/78 och IBC-koden

15. GALLANDE FORESKRIFTER

15.1 Foreskrifter/lagstiftning om dmnet eller blandningen nér det giller sikerhet, hiilsa och miljo
Detta sakerhetsdatablad uppfyller kraven i Férordning (EG) Nr 1907/2006.
Sakerhetsdatablad finns att tillga for yrkesmassig anvandning pa begaran.
15.2  Kemikaliesikerhetsbedomning
Inga tillgangliga data
16. ANNAN INFORMATION
16.1 Rekommenderade begrinsningar
Endast for yrkesmassigt och industriellt bruk.
16.2  Ovrig information

Ab OCS Oil Company Scandinavia Ltd, Produktinformation, tel. +358 (0)10 322 4111,
e-mail: info@ocsoil.fi



